募集要項交付申出書
旧札幌南10条社宅の土地の借入希望者の募集

２０２５年　　月　　日

　日本郵便株式会社
不動産部担当執行役員　鏡原　大輔　殿

（応募者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（本件照会先/
募集要項送付先）
会 社 名
部　　署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

私は、標記の件につき、募集要項の交付を希望します。
なお、交付される募集要項の内容及びその他貴社から提供を受けた情報又は交付資料の内容を、転用等第三者に対して開示をしないことを誓約します。

以上